
 

 

 

 
Decreto n. 1405  

 
IL RETTORE 

 

  

 Direzione Risorse Umane 

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure Concorsuali 
Oggetto: Procedura conclusa  – selezione per associato  Dipartimento di Lettere Lingue  Arti. Linguistica e letterature comparate 

ssd   L-FIL-LET/04 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
Università, di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario” e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTO    il D.R. n. 3727 del 08/11/2018,  il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica – IV Serie Speciale  - Concorsi – n. 96 del 04/12/2018,  con il quale è 
stata indetta la procedura selettiva, per un posto di professore associato, ai sensi dell’art. 
18 comma 1 della legge n.210/1998,  riservata al personale in servizio presso l’Università 
di Cassino e del Lazio Meridionale, di cui all’art. 1, comma 672, della legge 27/12/2017, 
n. 205, presso il Dipartimento di Lettere Lingue Arti. Italianistica e culture comparate per 
il settore concorsuale 10/D3 – Lingua e letteratura latina ed il settore scientifico 
disciplinare L-FIL-LET/04 – Lingua e letteratura latina (codice della selezione PA 
3727/2018); 

CONSIDERATO che il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
selezione indicata è scaduto il giorno 03/01/2019; 

ACCERTATO che per la procedura di cui trattasi non sono pervenute istanze di partecipazione; 

 

DECRETA 

 

Per le motivazioni addotte in premessa, la procedura selettiva per un posto di professore associato, 
Bandita ai sensi dell’art. 18 comma 1 della legge n. 240/2010, riservata al personale in servizio o 
presso l’Università di Cassino e del Lazio Meridionale, di cui all’art. 1, comma 672, della legge 
27/12/2017, n. 205, presso il Dipartimento di Lettere Lingue Arti. Italianistica e culture comparate 
per il settore concorsuale 10/D3 – Lingua e letteratura latina ed il settore scientifico disciplinare L-
FIL-LET/04 – Lingua e letteratura latina (codice della selezione PA 3727/2018), è conclusa. 

Bari, 04/03/2019 
      
 
   IL RETTORE 

 F.to Antonio Felice URICCHIO 


